РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение пятого созыва,  принятое на первом  заседании

20 сентября 2023 г.                                                                                Проект
Об избрании Главы муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области
           В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 2 статьи 31 Устава муниципального образования Силикатненское городское поселение на основании протокола №3 счетной комиссии о результатах голосования по кандидатуре на должность Главы муниципального образования Силикатненское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области из числа депутатов Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области Мизюрина Максима Викторовича.

2. В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с частью 2 статьи 31 Устава муниципального образования Силикатненское городское поселение Глава муниципального образования Силикатненское городское поселение является председателем Совета депутатов муниципального образования Силикатненское городское поселение.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в газете «Волжские зори».
Глава муниципального образования

Силикатненское городское поселение                                             М.В.Мизюрин